

# FAKTÚRA č.



2023005806

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17  
97405 Banská Bystrica

# PAPERA

IČO : 46082182  
DIČ : 2023219055  
IČ DPH : SK2023219055  
Tel: +421 48 471 67 57  
Fax: +421 48 471 67 77  
E-mail : papera@papera.sk  
WWW : www.papera.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,  
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ

MBB a. s.

ČSA 26

97401 Banská Bystrica

IČO : 360392 MBB a. s. ČSA 26 Banská Bystrica

IČ DPH : SK2020093594

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

MBB a. s.  
Došlo  
dňa:

16 -03- 2023

ČSA 26

97401 Banská Bystrica

Slovensko

Prílohy:

## Symbols

Konštantný	Objednávka	59508
Variabilný 2023005806	Kód predajcu	
Párovací 229055425	Smer rozvozu	SK_BANSKA BYSTRICA
	Počet balení	

## Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

**4013270016/7500**

## Dátum

Vystavenia 16.03.2023  
Splatnosti 30.03.2023  
Dodania 16.03.2023

## Dodacia adresa

MBB a. s.  
ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
Slovensko

SWIFT CEKOSKBX  
IBAN SK157500000004013270016

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
3M™ Spofaplast® 156 Kusová textilná náplast, 5 ks	9961021	1 bal	0,7500	20%	0,75	0,90
3M™ Spofaplast® 190 Vodeodolné náplasti, 10 ks	9961023	2 bal	3,4900	20%	6,98	8,38
Bloček poznámkový Post-It žltý 660S 102x152mm / 90l - linajka 120	3902800	3 ks	5,9900	20%	17,97	21,56
Samolepiace bločky Post-It Super Sticky 5845-SS - linajkované - 127x203 mm 120	3903927	1 ks	7,8400	20%	7,84	9,41
Bloky Bobo TWIN WIRE A5/50 listov - linajka 144	3304250	1 ks	2,4300	20%	2,43	2,92
Blok BOBO A5 / 40 listov s bočnou špirálou - linajka 144	3304210	3 ks	1,5800	20%	4,74	5,69
Blok so špirálou A4 College Block - 80l - linajka 144, Š51	3305750	3 ks	2,5900	20%	7,77	9,32
Hubka na riad / 10ks H157	9901119	3 bal	0,7300	20%	2,19	2,63
Med agátový, valček, 8 g / 80 ks 551	9852159	1 bal	18,5700	10%	18,57	20,43
Náplast Spofaplast rodinný mix / 24 ks H66	9961003	1 bal	3,8900	20%	3,89	4,67
Náplast z netkanej textilie SPOFAPLAST 854, 6 cm x 1 m H66	9961011	1 ks	3,0200	10%	3,02	3,32
Náplň do rolleru Frixion pr.0,7mm - modrá / 3ks 493, Š9	4603690	3 bal	5,5500	20%	16,65	19,98
Obálka DL s okienkom, samolepiaca /50 ks 108, Š49	0200705	6 bal	2,3000	20%	13,80	16,56
Popisovač Centropen 2846 per.čierny 499, Š16	5100660	2 ks	0,4700	20%	0,94	1,13
Roller Pilot Frixion - modrá 479, Š9	5002740	4 ks	3,3700	20%	13,48	16,18
Roller Pilot Frixion ball- sv.modrá 479, Š9	5002750	2 ks	3,2500	20%	6,50	7,80
Roller Pilot Frixion ball- zelená 479, Š9	5002725	2 ks	3,2500	20%	6,50	7,80
Samolepiace bločky Extra Sticky - 76x127 mm/90 lístkov v bločku - neónovo ružová A3906444	A3906444	1 bal	1,7900	20%	1,79	2,15
Samolepiace bločky Extra Sticky - 76x127 mm/90 lístkov v bločku - neónovo ružová A3906445	A3906445	1 bal	1,7900	20%	1,79	2,15
Samolepiace bločky Extra Sticky - 76x76 mm/90 lístkov v bločku - neónovo ružová A3906441	A3906441	1 bal	1,2200	20%	1,22	1,46



Samolepiace bločky Extra Sticky - 76x76 mm/90 listkov v bločku - neónovo zelená	A3906442	1 bal	1,2200	20%	1,22	1,46
Smotana do kávy RAJO 10 ks	9852683	2 bal	0,7100	20%	1,42	1,70
STABILO OHPen universal Permanent Medium (M) čierna	5002595	2 ks	1,0700	20%	2,14	2,57
496						
Strojček korekčný Best Dominic 5 mm x 8 m	1500421	3 ks	1,2400	20%	3,72	4,46
Ceruzka STABILO 160 s gumou HB - modrá	5400082	12 ks	0,6400	20%	7,68	9,22
Zvýrazňovač Pilot Frixion light - žltá	5300490	2 ks	1,8400	20%	3,68	4,42
479, Š13						

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižovaná 10%	21,59	2,16	23,75
základná 20%	137,09	27,43	164,52
<b>CELKOM</b>	<b>158,68</b>	<b>29,59</b>	<b>188,27</b>

RENÉ Š 1  
090  
Podpis vodiča

Kód vodiča:

**Celková čiastka 188,27 EUR**

**Uhradené 0,00 EUR**

**Zostáva uhradiť 188,27 EUR**

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis:



Samolepiace bločky Extra Sticky - 76x76 mm/90 listkov v bločku - neónovo zelená	A3906442	1 bal	1,2200	20%	1,22	1,46
Smotana do kávy RAJO 10 ks	9852683	2 bal	0,7100	20%	1,42	1,70
STABILO OHPen universal Permanent Medium (M) čierna	5002595	2 ks	1,0700	20%	2,14	2,57
496						
Strojček korekčný Best Dominic 5 mm x 8 m	1500421	3 ks	1,2400	20%	3,72	4,46
Ceruzka STABILO 160 s gumou HB - modrá	5400082	12 ks	0,6400	20%	7,68	9,22
Zvýrazňovač Pilot Frixion light - žltá	5300490	2 ks	1,8400	20%	3,68	4,42
479, Š13						

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižovaná 10%	21,59	2,16	23,75
základná 20%	137,09	27,43	164,52
<b>CELKOM</b>	<b>158,68</b>	<b>29,59</b>	<b>188,27</b>

RENÉ Š 1  
090  
Podpis vodiča

Kód vodiča:

**Celková čiastka 188,27 EUR**

**Uhradené 0,00 EUR**

**Zostáva uhradiť 188,27 EUR**

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis:

